
 

 

SBK får nytt låssystem 

 

Saltsjöbadens båtklubb byter under våren ut det gamla låssystemet mot ett nytt, digitalt system.  
Samtliga lås kommer bytas ut och medlemmarna använder därefter sin mobiltelefon eller en 
digital låsbricka (tagg) för att låsa och låsa upp grindar, dörrar och bommar. Att använda 
mobiltelefon i låssystemet är kostnadsfritt, en tagg kostar 150 kronor.  

 

 

Varför ett nytt låssystem? 

Syftet med att byta låssystem är att förenkla administrationen och öka säkerheten i klubben. 
Med ett nytt digitalt låssystem slipper vi den dyra och krångliga hanteringen med fysiska nycklar 
och vi underlättar vid exempelvis tillträde i eller utträde ur klubben, då behörigheter kan adderas 
eller tas bort med ett knapptryck. 

Det låssystem som SBK valt är väl beprövat och har använts på båtklubbar med stor framgång. 
Låsen behöver inte vara uppkopplade mot någon databas utan mobiltelefonerna, som används 
för att låsa och låsa upp, passar på att uppdatera systemet vid varje passering. Ett smidigt och 
kostnadseffektivt system.  

 

Hur kommer det nya låssystemet fungera? 

1. Du använder din mobiltelefon som nyckel. 
2. När du kommer fram till låset “väcker” du det genom att beröra det lätt med fingret. 

Låset börjar då blinka. 



 

 

3. När mobiltelefonen läggs mot låset görs blixtsnabbt en kontroll av behörighet och låset 
aktiveras med ett klick. 

4. När låset har aktiverats tar du tag i den utskjutande delen och vrider om, precis som med 
en nyckel. Nu är dörren/bommen/grinden upplåst och du kan gå in. 

5. När du ska låsa hänglås och grindar till bryggor räcker det oftast med att slå igen dörren, 
som då går i lås automatiskt. Prova alltid att dörren är låst innan du går vidare. 

6. När du ska låsa dörrar som inte låser sig automatiskt, exempelvis klubbhus och stugorna 
på Klubbholmen, behöver du göra följande: 

a. Stäng dörren 
b. Berör låset lätt så att det “vaknar” 
c. Lägg din mobiltelefon mot så att du hör klicket 
d. Vrid om låset med handen 
e. Känn efter så att dörren gått i lås 

För de medlemmar som inte har möjlighet att använda mobiltelefonen kommer taggen fungera 
på samma sätt som en mobiltelefon vid upplåsning och låsning. Taggen saknar dock möjlighet 
att kommunicera med databasen, så vid uppdateringar av systemet måste de som använder 
tagg besöka klubbhuset för uppdatering.  

 

Hur kommer själva utbytet gå till? 

1. Du börjar med att gå in via denna länk [KLICKA HÄR] och ange vilket telefonnummer du 
önskar använda. Här finns också möjlighet att ange om du vill ha en tagg istället för en 
mobiltelefon som nyckel. Klubben prioriterar att alla medlemmar ska bli anslutna till 
systemet med hjälp av en mobiltelefon eller en tagg. När det är klart kommer det finnas 
möjlighet att ansluta fler mobiltelefoner till ditt konto. 

2. Innan årsmötet tisdagen den 12 mars kl 18 samt på sjösättningsdagarna kommer 
klubbens funktionärer finnas på plats för att hjälpa medlemmarna att komma igång i det 
nya låssystemet. Det kommer finnas möjlighet att testa de nya låsen samt att få hjälp om 
det är svårt att logga in. Då kan ni också få hjälp om ni behöver taggar eller om ni har haft 
problem med att logga in på länken under punkt 1. 

3. I takt med att vi får in era uppgifter (punkt 1 ovan) kommer vi börja skicka ut 
aktiveringskoder till era mobiltelefoner. Läs i bifogade filer hur du sedan går vidare 
beroende på om du har en iPhone eller en Android. 

4. När vi bedömer att medlemmarna fått tillgång till elektroniska nycklar i tillräcklig 
omfattning kommer det faktiska låsbytet ske. Separat information om det kommer går ut 
i klubbens kommunikationskanaler, så att de som ännu inte lyckats ansluta sig hinner 
skaffa hjälp innan de fysiska nycklarna blir obrukbara.  

https://sbkkey.azurewebsites.net/


 

 

Om ni får problem med installationen eller har frågor om låssystemet så har vi upprättat en egen 
mejladress för det. Ni mejlar då till las@saltsjobadensbatklubb.se, så ska vi försöka hjälpa er. 
Det kan dock vara svårt att ge hjälp via mejl, så vi hänvisar i första hand till de träffar som 
anordnas under våren, årsmötet samt vid av klubben anordnade sjösättningsdagar.  

mailto:las@saltsjobadensbatklubb.se

